ж

Отдел образования
Администрации города Зверево

ПРИКАЗ

от JM£j£iL № - од
Об утверждении Положения о муниципальной системе
(целевой модели) наставничества педагогических
работников образовательных организаций

В соответствии с пунктом 33 распоряжения Правительства Российской Федерации
от 31.12.2019 ЛФ 3273-р «Об утверждении основных принципов национальной
системы профессионального роста педагогических работников Российской
Федерации, включая национальную . систему учительского роста»,
постановлением министерства общего и профессионального образования
Ростовской области от 05.04.2022 № 7 «Об утверждении Положения о
региональной системе (целевой модели) наставничества педагогических
работников образовательных организаций», в целях достижения результатов
федеральных проектов «Современная школа», «Успех каждого ребенка»
национального проекта «Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о муниципальной системе (целевой модели)
наставничества педагогических работников образовательных организаций согласно
приложению.
2. Информационно - методическому сектору довести настоящий приказ до
сведения образовательных оргг
3. Контроль за исполнением

Начальник Отдела образования
Администрации города Зверево

за собой.

И.В. Сергеева